ДЕПАРТАМЕНТ
ПО  ОБЩЕСТВЕННЫМ  СВЯЗЯМ,  КОММУНИКАЦИЯМ

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКЕ
ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

          <SED-DATE>                                                                                № <SED-NUM>

г. Тюмень

Об утверждении устава
ГАУ ТО «ТРТЦ»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об  автономных  учреждениях»,  распоряжением  Правительства  Тюменской
области  от  28.04.2008  №  465-рп  «Об  утверждении  типового  устава
государственного автономного учреждения Тюменской области», распоряжением
Правительства  Тюменской  области  от  30.01.2025  №  53-рп  «О  создании
государственного автономного учреждения Тюменской области путем изменения
типа  существующего  государственного  бюджетного  учреждения  Тюменской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  устав  Государственного  автономного  учреждения  Тюменской
области  «Тюменский  региональный  телекоммуникационный  центр»  согласно
приложению к настоящему приказу.

Директор Департамента                                                                      И.А. Широкова
      <SED-SIGN>

consultantplus://offline/ref=093F22F55FE8ED86D89C2BD383E37479160F97A13DFB63BA238B8EB9662C3AF143A685A1A045B488CBA024EEC5O5n7E
consultantplus://offline/ref=093F22F55FE8ED86D89C2BD383E37479160F97A13DFB63BA238B8EB9662C3AF143A685A1A045B488CBA024EEC5O5n7E